A T O S  M U N I C I P A I S

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 14 de Agosto de 2024.

reais).
VIGÊNCIA: 13 de agosto de 2024 a 13 de agosto
de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00020 -
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE (0101.01
03101133.040.44905200000.150000000001)
PROCESSO: 6973/2023
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.02.0002

Linhares-ES, 13 de agosto de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1380378

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES/ES
CONTRATADA: OC INFORMATICA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa visando a
aquisição de material permanente para atender as
demandas da Câmara Municipal de Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 18.347,84 (dezoito mil,
trezentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro
centavos).
VIGÊNCIA: 13 de agosto de 2024 a 13 de agosto
de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00020 -
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE (0101.01
03101133.040.44905200000.150000000001)
PROCESSO: 6973/2023
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.02.0002

Linhares-ES, 13 de agosto de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1380380

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES/ES
CONTRATADA: POLI COMERCIAL LTDA
OBJETO: Contratação de empresa visando a
aquisição de material permanente para atender as
demandas da Câmara Municipal de Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 18.300,00 (dezoito mil e
trezentos reais).
VIGÊNCIA: 13 de agosto de 2024 a 13 de agosto
de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00020 -
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE (0101.01
03101133.040.44905200000.150000000001)
PROCESSO: 6973/2023
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.02.0002

Linhares-ES, 13 de agosto de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1380382

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES/ES
CONTRATADA: RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA
OBJETO: Contratação de empresa visando a
aquisição de material permanente para atender as
demandas da Câmara Municipal de Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 1.682,00 (um mil, seiscentos e
oitenta e dois reais).
VIGÊNCIA: 13 de agosto de 2024 a 13 de agosto

de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00020 -
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE (0101.01
03101133.040.44905200000.150000000001)
PROCESSO: 6973/2023
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.02.0002

Linhares-ES, 13 de agosto de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1380383

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES/ES
CONTRATADA: SPEED TECNOLOGIA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa visando a
aquisição de material permanente para atender as
demandas da Câmara Municipal de Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 1.569,50 (um mil, quinhentos
e sessenta e nove reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 13 de agosto de 2024 a 13 de agosto
de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00020 -
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE (0101.01
03101133.040.44905200000.150000000001)
PROCESSO: 6973/2023
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.02.0002

Linhares-ES, 13 de agosto de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1380384

Entidades Municipais

Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do
Município de Linhares

PORTARIA Nº 111, DE 12/08/2024

Dispõe sobre nomeação de servidor efetivo e dá
outras providências.
O Presidente da Fundação Faculdades Integradas de
Ensino Superior do Município de Linhares - Fundação
Faceli, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 3.501/2015, e pelo Decreto Nº 385/2024
de 05/03/2024,
RESOLVE
Art. 1° Nomear a servidora Cristina Giovanelli
Biancardi, matrícula 1050 para exercer a função
de Encarregado de Tratamento de Dados Pessoais
conforme indicado pela Lei Geral de Proteção de
Dados (LGPD) - Lei Federal
n° 13.709, de 14 de agosto de 2018 e Decreto
Municipal n° 1693/2022.
A servidora nomeado deverá acessar e conhecer a
íntegra desta Portaria, que encontra-se disponível no
site www.fundacaofaceli.edu.br.

Linhares, 12 de agosto de 2024. João Adoris
Pandolfi. Presidente da Fundação Faceli.

Protocolo 1380401

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-08-13T22:49:48-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial